
COMUNB DI CAPRI LEONE

Città Metropolitana di Messina

ORIGINALE

Determinazione del Responsabile: Ing. Antonio Fabrizio Pidalà
Registro Determinazioni Area Tecnica N.
Registro Generale delle Determinazioni N.

235 del 48rc812022

'jr-\ del Of"', ZPZZ

OGGETTO: Liquidazione fattura 05PN2022 emessa da Geol. .{rmeli Salyatore per la redazione della
relazione geologica ed indagini geognostiche a supporto della progettazione definitiva per
i lavori di "Completamento strada MiÉo - Fornace- Cammà - Scorrimento Veloce. Cod.
Cig.2483432296.

II Responsabile dell'Area

Attesta di non trovarsi in nessuna ipotesi di conflitto di interessi nemrnelìo potenziale. né in situazioni che
danno luogo ad obbligo di astensione ai sensi del DPR 6212013 e del codice di comportamento interno e di
avere verìficato che i soggetti intervertuti nell'istruttoria che segue non incorrono in analoghe situazioni.
Richiamata la determinazione Sindacale n"27 del 30.10.2020 avente ad oggetto" Presa atto ridetenninazione
struttura dell'Ente - Modifica determina sindacale n.11 del 2210512019 - Nomina Responsabili di Area" con la
quale al sottoscritto, sono state attribuite [e funzioni dirigenziali ex artt. 107 e 109 del D.Lg.vo t.26712000
connesse alle competenze della titolarità della posizione organizzativa:
Vista la Determinazione Sindacale no20 del 1810712022:
Vista la Determina del Responsabile n. 112 del 0211212021di irnpegno spesa ed affidamento incarico per la
redaziotre della relazione geologica ed indasini geognostiche a supporto della progettazione definitiva per i

lavori di "Cotnpletamento strada Mirto - Fornace- Canlmà - Scorrimento Veloce.
Visto che il servizio in oggetto è stato regolarmente eseguito;
Vista lafattura n.05PA del28l03l2A22. trasmissionen.55, emessa dal Geol. Armeli Salvatore per competenze
geologiche per la redazione deìla relazione geologica ed indagini geognostiche a supporto della progettazione
definitiva per i lavori dì "Conrpletamento strada IVIirto - Fornace- Cammà - Scorrìmerrto Veloce, per I'importo
complessivo di €.2.040.00.

Riscontrato che il professionista è in regola con il DURC, giusta attestazione EPAP prot.i18910
CRCPA DEL 08/0812022
Ritenuto peftanto procedere alla liquidazione delle spettanze dovute al Geol. Arrneli Salvatore:
Accertato che la presc.rizione oggetto dell'obbligazione è stata adempiuta ragion per cui I'impegno è divenuto
esigibile;
Richiamati gli artt. I 07 e I 09 del D. Leg.vo n. 267 2000
Visto l"art.15 1 del D. Leg.vo n.26712000
Visto il D.Lgs. n.50i2016
Vista [a Circolare n.86313 del DRT del 04.05.2016:
Vista la L.R. rr.8 del 17.05.201 6
Visto il Regolamento di Contabilità vigente presso questo Ente:
Visto L'O.A.EE,.LL. vigente in Sicilia ed il suo regolamento d'attuazione:
Visto lo Statuto Comunale:

DETERMINA

1. Di assumere le prenresse sopraesposte quale pafte integrante e motivo determinante per l'adozione del
presente provved imentcl I

t /,



2. Diliquidareafavoredel Geol.Armeli Salvatore C.F. RMLSVT59Cì2BIl47S, lasolnmacomplessiva
di €.2.040.00 a saldo della fattura n. 05PA de|2810312022 con inrpurazione sui capitoli 20910104 -
201 60104 imp, 1 820/202 I sub 2 - n.226012021 , mediante bonifico bancario;

3. Di dare mandato al Responsabile dell'Ufficio Segreteria di pubblicare il presente prowedimento
per l5 giorniconsecutivi all'Albo Pretorio on line,
nell'apposita sezione del sito istituzionaie dell'Ente, entro 7 giorni dallapubblicazione all'albo pretorio
del['atto stesso;

permanentemente nell'apposita sezìone del sito istituzionale dell'Ente nel['apposito spazio
"Am min i str azione trasparente";

4. Di pubblicare, a cura di questo ufficio, nello spazio legge "Anticorruzione";
5. Demandare al Responsabile del sewizio finanziario l'emissione del relativo mandato di pagarnento.

L'lstruttore
T.L. Arftto

M
Tecnica

(

COMTINE DI CAPRI LEONE
Città Metropolitana di Messina

PARERI
In relazione alla superiore determinazione:
Richiumata la norntatiya vigente in mctteria,'
Dalo Atto dell'esito della verifica prevenliva di regolarità amministrativa elfettuata dal sotto,scritto,
Attesta la propria cornpetenza gestiortale, ai sensi dell'art. 2 della L.R. n. 23i1998,

ATTESTA

La regolarità Tecnica dando atto della correttezza dell 'azione amministrativa, ai .sensi dell'art. I47/bi,s del
D.lgvo n. 267/2000

TRASMETTE

[l presente otlo di licluidazione al responsabile dell'arearagioneriaper I'entissione del relativo ntundato di
pagenrcnto dopo i clortuti controlli e ri,sconti contabili e fiscali.

Lì,08/08/2022

Il Responsabile

AREA RAGIONERL4 e FINANZE

Visto I'art. l84. commct 2 del TUEL:
Effettuate le verifiche ex art. 48ibis del D.P.R. 602/73, ove doyute,
Riscontrutu la regolarità dal ptutto di yi,sla conlabile.fiscale;

capitoli 20910104 - 20160104 imp. 182012021 sub 2 - uD60lW

ATTESTA
Lct regolaritit cont 0b il e

Li,08/08/2022
II

il
)

t
Y


